
NórodnlúKd " €9
přo kybeŕnetickou

q informační bezpečnost

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dílo
s předmětem plněni ,,Navýšeni kapacit propojů mezi serverovnami v objektu Mučednická, Brno" uzavřené dne

27. 7. 2018

I. Smluvní strany

1. Česká republika, organizační složka - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
Datová schránka:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Autocont CZ a.s.
Se sídlem:
jednající:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,zhotoviteľ')

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno
JUDr. Věrou vojáčkovou, náměstkyni ředitele úřadu
058 002 26
zzfnkp3
Česká národní banka
3031881/0710

Homopolni 3322/24, 702 00 Ostrava
ředitel regionálního obchodního centra na základě plné moci

přiloha Č.2 ke SoD
47676795
CZ47676795
Česká Spoňtelna a.s.
6563752/0800

(společně v dalším textu také jako ,,smluvní strany')

íl. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 7. 2018 smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva o dílo"), jejímž předmětem je
povinnost zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem ,,Navýšeni kapacit propojů mezi serverovnami
v objektu Mučednická, Brno " a povinnost objednatele si dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla.

2. V průběhu prováděni díla vyvstala potřeba provedení vyššího počtu optických propojů, které nebyly
předpokládány objednatelem, a které nebyly obsaženy v oceněném položkovém rozpočtu, který je
přílohou Č.1 smlouvy o dílo

3. Uvedené práce budou v celkovém součtu znamenat navýšení ceny díla dle smlouvy o dílo o 44.915,20 KČ
včetně DPH. Z uvedeného důvodu smluvní strany souhlasí s uzavřením tohoto dodatku.

Ill. Navýšeni ceny díla

1. S ohledem na změnu díla dle předchozího článku tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na zvýšeni
ceny díla. Tímto dodatkem se mění ustanoveni ČI. V. odst. 1 smlouvy o dílo tak, že nově zni takto:



,,Objednatel se za niže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou nejvýše
přípustnou cenu za řádné provedeni díla, a to 315.583,9 Kč bez dph, to jest 381.856,52 k
včetně DPH."

lV. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdíži po dvou
vyhotoveních. Nedílnou přílohou každého vyhotoveni dodatku je položkový rozpočet jako příloha č. 1.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ho podepíše jako druhá.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v informačním systému veřejné správy, který slouží
k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

5. Zhotovitel podpisem tohoto dodatku bere na vědomi, že objednatel, jakožto osoba uvedená v § 2 odst. 1
písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat tento
dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od
jeho uzavření

6. Nezbytnou přilohou tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Soupis víceprací.

za objednatele za zhotovitele

VBmědn,, ,LB ·P MP
.. .. ... V 0,,,,,ěd,, /&

JUOr. Věra vojQčková
náměstkyně ředitele úřadu řed![e| ROC nazákladěplné )oci



. - Vícepráce - Navýšeni kapacit propojů mezi serverovnami, objekt Mučednická

MCKÉ ROZVODY - MUČEDNICKÁ

ZKRÁCENÝ POPIS

SLABOPROUDÉ ROZVODY - MATERIÁL NOSNÝ

M.J. MNOŽSTVÍ JEDN. CENA CELKEM

2. ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ NA PŘÍSTROJE
5. PIGTAIL LC 50/125, 1 m
8. OCHRANA SVÁRU OPTICKÉHO VLÁKNA

CELKEM KČ:

KS 80 5 400,00 KČ
KS 80 53 4 240,00 KČ
KS 80 6 480,00 KČ

5 120,00 Kč

SLABOPROUDÉ ROZVODY - MONTÁŽNÍ PRÁCE

1. PŘÍPRAVA OPTICKÉHO KABELU NA SVAŘENÍ DO 4 vI.
2. SVAŘENÍ OPTICKÉHO VLÁKNA MM
3. MĚŘENÍ OPTICKÉHO VLÁKNA (OBOUSTRANNÉ)

CELKEM KČ:

KS 80
KS 80
KS 40

Celkem Optické rozvody bez DPH
Celkem Optické rozvody s DPH

50 4 000,00 KČ
300 24 000,00 KČ
100 4 000,00 KČ

32 000,00 KČ

37 120,00 KČ
44 915,20 KČ

1


